CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL PL 5335/09 - DISPOSITIVOS DE TRANSPOSIÇÃO

HIDROVIÁRIA DE NÍVEIS (ECLUSAS).

REQUERIMENTO DE Nº   , DE 2014
 (Do Dep. Eduardo Sciarra)

Requer, nos termos do artigo 255 do Regimento
Interno desta Casa, a realização de audiência
pública destinada a conhecer o posicionamento da
Casa Civil e do Ministério da Fazenda a respeito do
tema da comissão.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 255 do Regimento Interno desta Casa, requeiro a

Vossa Excelência seja convidado o Sr. Aloízio Mercadante, Ministro Chefe da

Casa Civil e o Sr. Pablo Fonseca Pereira dos Santos, Secretário de

acompanhamento econômico do Ministério da Fazenda, para audiência

destinada a conhecer a visão das pastas sobre o tema da comissão especial.

JUSTIFICAÇÃO

O objetivo da audiência pública é conhecer a visão do Governo sobre o

tema da comissão especial.

Sala das Comissões, em     de março de 2014.

DEPUTADO EDUARDO SCIARRA
PSD/PR